
ASKÖ-Meisterschaftsspiel der Liga Gelb

Runde:
Datum:
Kegelbahn:

4. Runde
10.10.2025 17:00
KSV Sportzentrum (4er Bahn)

KSV Wien SK GÖC
Passnr Name FW 1.D 2.D 3.D 4.D

Ges
SP

MP

1003 RICHTER Maximilian 9
146

1
135
0

137
1

123
0

541
2

1

2646 GAUSTER Wolfgang 12
122

1
128
1

131
1

148
1

529
4

1

6415 KÖHLER Julia 13
118

1
120
0

113
0

101
0

452
1

0

1162 ANGENBAUER Michael 20
113

0
114
1

129
1

123
1

479
3

1

Ersatz
 ab .Wurf für ...
 ab .Wurf für ...

Passnr Name FW 1.D 2.D 3.D 4.D
Ges
SP

MP

6080 ZIMA Elisabeth 9
128
0

142
1

108
0

133
1

511
2

0

1698 LASSY Robert 39
87
0

50
0

112
0

82
0

331
0

0

1293 GAMAUF Kurt 14
107
0

124
1

125
1

116
1

472
3

1

6097 TRAXLER Martha 19
128
1

99
0

104
0

82
0

413
1

0

Ersatz
 ab .Wurf für ...
 ab .Wurf für ...

Schnitt Gesamtkegel FW TP SP Endergebnis SP TP FW Gesamtkegel Schnitt

500,25 2001 54 2 10
5 : 1

+ 274 -
6 0 81 1727 431,75

Mannschaftskapitän: Angenbauer Michael Schiedsrichter: ZIMA Elisabeth Mannschaftskapitän: ZIMA Elisabeth 

erstellt am 14.02.2026 08:06


